
Atleta Categoría 

ALEVIN FEM.

Tiempo MediaGen. Cat. Sexo Dorsal Año Licencia Club Nacionalidad

Página 1 de 1CLASIFICACIÓN CARRERA

PEREZ PRIETO, ESTEFANIA (AF) ALEVIN FEM.1 00:04:57 00:03:481 1 0712 1999 04/14 A.D. MARATON ESP

RANGEL PEREIRA, SANDRA (AF) ALEVIN FEM.2 00:05:02 00:03:522 2 0495 1999 C.A. ZAFRA ESP

DONCEL TESTAL, MARIA (AF) ALEVIN FEM.3 00:05:23 00:04:083 3 0531 1999 C.A. GUADIALA CYOPSA-SISOCI ESP

QUIJADA GIL, LORENA (AF) ALEVIN FEM.4 00:05:42 00:04:234 4 0559 1999 E.D. MONTEHERMOSO ESP

QUEJIDO GRAGERA, ALMUDENA (AF) ALEVIN FEM.5 00:05:44 00:04:245 5 0530 2000 C.A. GUADIALA CYOPSA-SISOCI ESP

CRUZ GARCIA, LAURA (AF) ALEVIN FEM.6 00:05:48 00:04:276 6 0301 1999 C.A. ALMENDRALEJO ESP

CAMACHO MORALES, ELENA (AF) ALEVIN FEM.7 00:05:49 00:04:287 7 0488 2000 C.A. ZAFRA ESP

HERNANDEZ CANDELARIO, ESTRELLA (AF) ALEVIN FEM.8 00:06:00 00:04:368 8 0489 2000 C.A. ZAFRA ESP

BOUANNOUNOU, KHOULA (AF) ALEVIN FEM.9 00:06:01 00:04:379 9 0606 1999 C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA ESP

TESTON ROMERO, ANDREA (AF) ALEVIN FEM.10 00:06:02 00:04:3810 10 0416 2000 ATL. TORREJONCILLO ESP

MIRON SANCHEZ, SIRA (AF) ALEVIN FEM.11 00:06:05 00:04:4011 11 0433 2000 ATL. TORREJONCILLO ESP

THYSSEN GONZALEZ, ROSANA (AF) ALEVIN FEM.12 00:06:06 00:04:4112 12 0541 1999 E.D. MONTEHERMOSO ESP

CLAMENTE LORENZO, ISABEL (AF) ALEVIN FEM.13 00:06:10 00:04:4413 13 0567 2000 E.D. MONTEHERMOSO ESP

ANGEL VAZQUEZ, ANGELA (AF) ALEVIN FEM.14 00:06:10 00:04:4414 14 0607 2000 C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA ESP

MORICHE DURAN, MARIA (AF) ALEVIN FEM.15 00:06:23 00:04:5415 15 0494 1999 C.A. ZAFRA ESP

RIBERA GUERRERO, MARIA (AF) ALEVIN FEM.16 00:06:27 00:04:5716 16 0528 2000 C.A. GUADIALA CYOPSA-SISOCI ESP

MARTIN CANDELARIO, JULIA (AF) ALEVIN FEM.17 00:06:33 00:05:0217 17 0490 2000 C.A. ZAFRA ESP

GARRIDO CLAVO, PAULA (AF) ALEVIN FEM.18 00:06:34 00:05:0318 18 0550 1999 E.D. MONTEHERMOSO ESP

RODRIGUEZ CHARLES, JULIA (AF) ALEVIN FEM.19 00:06:42 00:05:0919 19 0529 2000 C.A. GUADIALA CYOPSA-SISOCI ESP

ESPADA MORICHE, LUCIA (AF) ALEVIN FEM.20 00:06:51 00:05:1620 20 0491 2000 C.A. ZAFRA ESP

QUIJADA GORDO, NATALIA (AF) ALEVIN FEM.21 00:07:48 00:06:0021 21 0543 1999 E.D. MONTEHERMOSO ESP

GIL REVILLA, VICTORIA (AF) ALEVIN FEM.22 00:07:49 00:06:0022 22 0568 2000 E.D. MONTEHERMOSO ESP

GARCIA SANCHEZ, SANDRA (AF) ALEVIN FEM.23 00:07:49 00:06:0023 23 0549 1999 E.D. MONTEHERMOSO ESP

CORTES HERNANDEZ, PILAR (AF) ALEVIN FEM.24 00:07:50 00:06:0124 24 0546 1999 E.D. MONTEHERMOSO ESP

Total clasificados carrera 24
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HERNANDEZ MORENO, JOSE ANTONIO (AM) ALEVIN MAS.1 00:07:20 00:03:401 1 0440 1999 ATL. TORREJONCILLO ESP

CAMACHO MORALES, JESUS (AM) ALEVIN MAS.2 00:07:34 00:03:472 2 0498 1999 C.A. ZAFRA ESP

BENABBOU, ISAM (AM) ALEVIN MAS.3 00:07:47 00:03:533 3 0595 2000 C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA ESP

GRAGERA RICO, PEDRO MANUEL (AM) ALEVIN MAS.4 00:07:53 00:03:564 4 0519 2000 C.A. GUADIALA CYOPSA-SISOCI ESP

BARROSO DIAZ, ADRIAN (AM) ALEVIN MAS.5 00:08:07 00:04:035 5 0404 2000 A.D. MADROÑERA ESP

FAGROUCH, HATIM (AM) ALEVIN MAS.6 00:08:08 00:04:046 6 0594 2000 C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA ESP

NEVADO PEREZ, RAUL (AM) ALEVIN MAS.7 00:08:11 00:04:057 7 0421 2000 ATL. TORREJONCILLO ESP

LUCIA NUÑEZ, LORENZO (AM) ALEVIN MAS.8 00:08:16 00:04:088 8 0363 1999 E.A. PLASENCIA ESP

REJEM, HAMZA (AM) ALEVIN MAS.9 00:08:18 00:04:099 9 0589 2000 C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA ESP

PASCUAL GASCO, IVAN (AM) ALEVIN MAS.10 00:08:22 00:04:1110 10 0604 2000 C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA ESP

DELGADO DIAZ, SERGIO EDUARDO (AM) ALEVIN MAS.11 00:08:22 00:04:1111 11 0497 2000 C.A. ZAFRA ESP

SANCHEZ RUIZ, ALEJANDRO (AM) ALEVIN MAS.12 00:08:23 00:04:1112 12 0520 2000 C.A. GUADIALA CYOPSA-SISOCI ESP

VEGA MANIBARDO, JOSE DAMIAN (AM) ALEVIN MAS.13 00:08:23 00:04:1113 13 0441 2000 ATL. TORREJONCILLO ESP

CLEMENTE VALLE, ALFONSO (AM) ALEVIN MAS.14 00:08:31 00:04:1514 14 0442 1999 ATL. TORREJONCILLO ESP

ANGEL VAZQUEZ, PEDRO (AM) ALEVIN MAS.15 00:08:34 00:04:1715 15 0600 1999 C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA ESP

LOPEZ RAMOS, ALBERTO (AM) ALEVIN MAS.16 00:08:38 00:04:1916 16 0437 1999 ATL. TORREJONCILLO ESP

RAMOS ESCOBAR, MARIO (AM) ALEVIN MAS.17 00:08:44 00:04:2217 17 0643 1999 ESC. ATL. CACERES ESP

BENABBOU, RABIE (AM) ALEVIN MAS.18 00:08:46 00:04:2318 18 0598 1999 C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA ESP

DUARTE PEREZ, NOEL (AM) ALEVIN MAS.19 00:09:03 00:04:3119 19 0439 2000 ATL. TORREJONCILLO ESP

ARJONA PEREZ, PABLO (AM) ALEVIN MAS.20 00:09:06 00:04:3320 20 0603 2000 C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA ESP

TESTON HERNANDEZ, ROBERTO (AM) ALEVIN MAS.21 00:09:13 00:04:3621 21 0423 2000 ATL. TORREJONCILLO ESP

BERMEJO BUENAVIDA, SAMUEL (AM) ALEVIN MAS.22 00:09:15 00:04:3722 22 0642 2000 ESC. ATL. CACERES ESP

PULIDO GARRIDO, LUIS ENRIQUE (AM) ALEVIN MAS.23 00:09:25 00:04:4223 23 0555 1999 E.D. MONTEHERMOSO ESP

GIL ALCON, DIEGO (AM) ALEVIN MAS.24 00:09:27 00:04:4324 24 0565 2000 E.D. MONTEHERMOSO ESP

AMOR LABRADOR, VICTOR (AM) ALEVIN MAS.25 00:09:29 00:04:4425 25 0599 1999 C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA ESP

ARIAS DIAZ, IGNACIO (AM) ALEVIN MAS.26 00:09:30 00:04:4526 26 0418 2000 ATL. TORREJONCILLO ESP

ESTEVEZ CLEMENTE, ADRIAN (AM) ALEVIN MAS.27 00:09:57 00:04:5827 27 0419 2000 ATL. TORREJONCILLO ESP

MORENO BERNAL, IVAN (AM) ALEVIN MAS.28 00:10:07 00:05:0328 28 0516 2000 C.A. GUADIALA CYOPSA-SISOCI ESP

BOUDA, FOUD (AM) ALEVIN MAS.29 00:10:50 00:05:2529 29 0590 1999 C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA ESP

RAMOS GALAN, JUAN JESUS (AM) ALEVIN MAS.30 00:10:53 00:05:2630 30 0422 2000 ATL. TORREJONCILLO ESP

RIVERA ALCON, LUIS (AM) ALEVIN MAS.31 00:11:44 00:05:5231 31 0564 2000 E.D. MONTEHERMOSO ESP
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MENDEZ TOME, IVAN (AM) ALEVIN MAS.32 00:11:50 00:05:5532 32 0425 2000 ATL. TORREJONCILLO ESP

POLO HERNANDEZ, VICTOR (AM) ALEVIN MAS.33 00:11:52 00:05:5633 33 0566 2000 E.D. MONTEHERMOSO ESP

Total clasificados carrera 33
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PEREZ PARRA, ANA (IF) INFANTIL FEM.1 00:07:10 00:03:351 1 0389 1997 17-014 C.A. ZARZAQUEMADA ESP

RODRIGUEZ VELA, CLAUDIA (IF) INFANTIL FEM.2 00:07:15 00:03:372 2 0390 1997 17-016 C.A. ZARZAQUEMADA ESP

GALLARDO GARCIA, PALOMA (IF) INFANTIL FEM.3 00:07:27 00:03:433 3 0678 1998 6023 C.A. PERCEIANA ESP

GUTIERREZ PAREDES, ALBA (IF) INFANTIL FEM.4 00:07:39 00:03:494 4 0304 1997 C.A. ALMENDRALEJO ESP

EL MAKHTOUM, AZIZA (IF) INFANTIL FEM.5 00:07:40 00:03:505 5 0611 1997 C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA ESP

RODRIGUEZ CAMPOS, NOELIA (IF) INFANTIL FEM.6 00:07:43 00:03:516 6 0647 1997 ESC. ATL. CACERES ESP

LEMOS FERNANDEZ DE CORA, ELIZABETH (IF) INFANTIL FEM.7 00:07:47 00:03:537 7 0500 1997 C.A. ZAFRA ESP

HIDALGO LEDO, CELIA (IF) INFANTIL FEM.8 00:07:47 00:03:538 8 0538 1997 C.A. GUADIALA CYOPSA-SISOCI ESP

BERMUDEZ FEITO, ALICIA (IF) INFANTIL FEM.9 00:07:53 00:03:569 9 0384 1997 M1002 A.D. MARATON ESP

HIDALGO LEDO, ELENA (IF) INFANTIL FEM.10 00:08:03 00:04:0110 10 0537 1997 C.A. GUADIALA CYOPSA-SISOCI ESP

SANCHEZ CASTAÑON, MARIA DEL CARME (IF) INFANTIL FEM.11 00:08:06 00:04:0311 11 0306 1997 C.A. ALMENDRALEJO ESP

RODRIGUEZ TIBURCIO, CLAUDIA (IF) INFANTIL FEM.12 00:08:21 00:04:1012 12 0532 1998 C.A. GUADIALA CYOPSA-SISOCI ESP

SALCEDO CIBORRO, CRISTINA (IF) INFANTIL FEM.13 00:08:22 00:04:1113 13 0648 1998 ESC. ATL. CACERES ESP

RIBERA GUERRERO, ALBA MARIA (IF) INFANTIL FEM.14 00:08:29 00:04:1414 14 0536 1997 C.A. GUADIALA CYOPSA-SISOCI ESP

BPUCHAMA, SOMIYA (IF) INFANTIL FEM.15 00:08:34 00:04:1715 15 0610 1998 C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA ESP

LOPEZ BRAJONES, CONSUELO (IF) INFANTIL FEM.16 00:08:36 00:04:1816 16 0677 1998 C.A. PERCEIANA ESP

GARCIA GONZALEZ, DESIREE (IF) INFANTIL FEM.17 00:08:46 00:04:2317 17 0406 1997 A.D. MADROÑERA ESP

GONZALEZ MARTIN, NATALIA (IF) INFANTIL FEM.18 00:08:48 00:04:2418 18 0534 1998 C.A. GUADIALA CYOPSA-SISOCI ESP

TIPAN BONILLA, JOSELIN NICOLE (IF) INFANTIL FEM.19 00:08:56 00:04:2819 19 0650 1997 ESC. ATL. CACERES ESP

LUNA DIAZ, LAURA (IF) INFANTIL FEM.20 00:09:08 00:04:3420 20 0682 1997 5939 C.A. PERCEIANA ESP

MIMBRERO GUTIERREZ, MARIA (IF) INFANTIL FEM.21 00:09:17 00:04:3821 21 0672 1998 C.A. PERCEIANA ESP

TESTON HERNANDEZ, NATALIA (IF) INFANTIL FEM.22 00:09:40 00:04:5022 22 0446 1998 ATL. TORREJONCILLO ESP

DOMINGUEZ OYGARDEN, ALBA (IF) INFANTIL FEM.23 00:09:48 00:04:5423 23 0646 1997 ESC. ATL. CACERES ESP

GARCIA LOPEZ, LAURA (IF) INFANTIL FEM.24 00:10:02 00:05:0124 24 0539 1997 C.A. GUADIALA CYOPSA-SISOCI ESP

ZARCO SANCHEZ, MARIA (IF) INFANTIL FEM.25 00:10:16 00:05:0825 25 0535 1998 C.A. GUADIALA CYOPSA-SISOCI ESP

RODRIGUEZ MIRANDA, PAULA (IF) INFANTIL FEM.26 26 26 0558 1998 E.D. MONTEHERMOSO ESP

GARRIDO LOPEZ, MARIA (IF) INFANTIL FEM.27 27 27 0544 1997 E.D. MONTEHERMOSO ESP

Total clasificados carrera 27
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CHIKHAOUI, MOHAMED (IM) INFANTIL MAS.1 00:14:49 00:03:421 1 0338 1997 C.A. ALMENDRALEJO ESP

PANIAGUA VERGEL, JAVIER (IM) INFANTIL MAS.2 00:14:52 00:03:432 2 0455 1997 ATL. TORREJONCILLO ESP

MAGRO RODRIGUEZ, DANIEL (IM) INFANTIL MAS.3 00:15:09 00:03:473 3 0502 1997 C.A. ZAFRA ESP

MORENO HERNANDEZ, DAVID (IM) INFANTIL MAS.4 00:15:16 00:03:494 4 0452 1997 ATL. TORREJONCILLO ESP

GARCIA CASERO, ALBERTO (IM) INFANTIL MAS.5 00:15:27 00:03:515 5 0615 1998 C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA ESP

MENDEZ PACHECO, ADAN (IM) INFANTIL MAS.6 00:15:36 00:03:546 6 0449 1997 ATL. TORREJONCILLO ESP

BARROSO DIAZ, MANUEL (IM) INFANTIL MAS.7 00:15:49 00:03:577 7 0400 1997 A.D. MADROÑERA ESP

BOYO RAMOS, CARLOS (IM) INFANTIL MAS.8 00:16:01 00:04:008 8 0619 1998 C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA ESP

VERGEL RODRIGO, OSCAR (IM) INFANTIL MAS.9 00:16:03 00:04:009 9 0453 1998 ATL. TORREJONCILLO ESP

CRESPO COBOS, ALEJANDRO (IM) INFANTIL MAS.10 00:16:07 00:04:0110 10 0362 1998 E.A. PLASENCIA ESP

MONTERRUBIO DE CRUCES, JAVIER (IM) INFANTIL MAS.11 00:16:14 00:04:0311 11 0334 1998 C.A. ALMENDRALEJO ESP

LEDESMA DIEZ-MADROÑERO, JAVIER (IM) INFANTIL MAS.12 00:16:26 00:04:0612 12 0468 1997 C.D. EMERITA ATLETICA ESP

RHAOUTI BOUHOUCH, YOSSEF (IM) INFANTIL MAS.13 00:16:31 00:04:0713 13 0337 1997 C.A. ALMENDRALEJO ESP

FARSI, MOHAMED (IM) INFANTIL MAS.14 00:16:37 00:04:0914 14 0638 1998 C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA ESP

MESBAHI, HAMID (IM) INFANTIL MAS.15 00:16:39 00:04:0915 15 0616 1997 C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA ESP

BOUCHAMA, MOHAMED (IM) INFANTIL MAS.16 00:16:43 00:04:1016 16 0622 1998 C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA ESP

HERMOSO CLEMENTE, DAVID (IM) INFANTIL MAS.17 00:16:51 00:04:1217 17 0548 1997 E.D. MONTEHERMOSO ESP

MESBAHI, REDWANE (IM) INFANTIL MAS.18 00:17:03 00:04:1518 18 0623 1998 C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA ESP

RODRIGUEZ REDONDO, YERAY (IM) INFANTIL MAS.19 00:17:08 00:04:1719 19 0522 1997 C.A. GUADIALA CYOPSA-SISOCI ESP

FUENTES FLECHA, ANTONIO (IM) INFANTIL MAS.20 00:17:08 00:04:1720 20 0521 1998 C.A. GUADIALA CYOPSA-SISOCI ESP

ANGEL VAZQUEZ, CRISTIAN (IM) INFANTIL MAS.21 00:17:11 00:04:1721 21 0620 1998 C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA ESP

SERRANO DUQUE, ANDRES (IM) INFANTIL MAS.22 00:17:13 00:04:1822 22 0361 1998 E.A. PLASENCIA ESP

SANCHEZ MARTIN, SERGIO (IM) INFANTIL MAS.23 00:17:18 00:04:1923 23 0360 1998 E.A. PLASENCIA ESP

BRAJONES ALVAREZ, JAVIER (IM) INFANTIL MAS.24 00:17:29 00:04:2224 24 0689 1997 C.A. PERCEIANA ESP

KERDOUD, MOHAMED (IM) INFANTIL MAS.25 00:17:30 00:04:2225 25 0336 1997 C.A. ALMENDRALEJO ESP

GARCIA RUBIO, DAVID (IM) INFANTIL MAS.26 00:17:42 00:04:2526 26 0553 1998 E.D. MONTEHERMOSO ESP

SANCHEZ MARTIN, ALEJANDRO (IM) INFANTIL MAS.27 00:17:49 00:04:2727 27 0359 1998 E.A. PLASENCIA ESP

DUARTE PEREZ, JUAN LUIS (IM) INFANTIL MAS.28 00:18:09 00:04:3228 28 0450 1997 ATL. TORREJONCILLO ESP

PANIAGUA MORENO, DAVID (IM) INFANTIL MAS.29 00:18:21 00:04:3529 29 0618 1997 C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA ESP

SANCHEZ BATUECAS, JORGE (IM) INFANTIL MAS.30 00:18:37 00:04:3930 30 0545 1998 E.D. MONTEHERMOSO ESP

GONZALEZ ARIAS, MARIO (IM) INFANTIL MAS.31 00:19:52 00:04:5831 31 0560 1998 E.D. MONTEHERMOSO ESP

Control Informático de la prueba Galper Servicios Informáticos - www.galper.com - 924 455 206



Atleta Categoría 

INFANTIL MAS.

Tiempo MediaGen. Cat. Sexo Dorsal Año Licencia Club Nacionalidad

Página 2 de 2CLASIFICACIÓN CARRERA

FRANCO GUTIERREZ, ENRIQUE (IM) INFANTIL MAS.32 00:20:13 00:05:0332 32 0562 1998 E.D. MONTEHERMOSO ESP

FARSI, IBRAHIM (IM) INFANTIL MAS.33 00:20:16 00:05:0433 33 0621 1997 C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA ESP

FERNANDEZ GUZMAN, RAUL (IM) INFANTIL MAS.34 00:20:26 00:05:0634 34 0676 1998 C.A. PERCEIANA ESP

HERNANDEZ PEREZ, FELIX JAVIER (IM) INFANTIL MAS.35 35 35 0561 1997 E.D. MONTEHERMOSO ESP

Total clasificados carrera 35
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BENABBOU, HOUSSAME (YM) JUVENIL MAS.1 00:18:23 00:03:281 1 0627 1993 5541 C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA ESP

GOMEZ RAMIREZ, JOSE ALBERTO (YM) JUVENIL MAS.2 00:18:25 00:03:282 2 0350 1993 EX5680 C.A. ALMENDRALEJO ESP

RABHI, BRAHIM (YM) JUVENIL MAS.3 00:18:30 00:03:293 3 0584 1994 5714 C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA ESP

VAZAUEZ PERIAÑEZ, IGNACIO (YM) JUVENIL MAS.4 00:18:34 00:03:304 4 0487 1993 EX5459 C.D. EMERITA ATLETICA ESP

CHOUKHAIRI ZOUHAIRI, RACHID (CM) CADETE MAS.5 00:18:47 00:03:321 5 0339 1996 EX6004 C.A. ALMENDRALEJO ESP

MONTERRUBIO DE CRUCES, FRANCISCO (CM) CADETE MAS.6 00:19:05 00:03:362 6 0343 1995 EX5795 C.A. ALMENDRALEJO ESP

HERNANDEZ MORENO, VICTOR MANUEL (YM) JUVENIL MAS.7 00:19:08 00:03:365 7 0459 1994 ATL. TORREJONCILLO ESP

MORICHE DURAN, DAVID (YM) JUVENIL MAS.8 00:19:11 00:03:376 8 0508 1994 EX5655 C.A. ZAFRA ESP

PERAITA RODRIGUEZ, A. JESUS (CM) CADETE MAS.9 00:19:21 00:03:393 9 0345 1996 EX6005 C.A. ALMENDRALEJO ESP

BOUCHAMA, SAID (YM) JUVENIL MAS.10 00:19:28 00:03:407 10 0629 1994 5700 C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA ESP

BENABBOU, RACHID (YM) JUVENIL MAS.11 00:19:33 00:03:418 11 0628 1994 5699 C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA ESP

WARRAK, SEDIK (YM) JUVENIL MAS.12 00:19:35 00:03:419 12 0354 1993 EX5689 C.A. ALMENDRALEJO ESP

GONZALEZ RIVERA, CARLOS (CM) CADETE MAS.13 00:19:36 00:03:414 13 0524 1995 C.A. GUADIALA CYOPSA-SISOCI ESP

LOPEZ OSORIO, CAMILO (YM) JUVENIL MAS.14 00:19:44 00:03:4310 14 0351 1994 EX5688 C.A. ALMENDRALEJO ESP

BELGHITI, MOHAMED (YM) JUVENIL MAS.15 00:19:49 00:03:4411 15 0626 1994 6108 C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA ESP

SANTANA TEJADA, ENRIQUE (YM) JUVENIL MAS.16 00:19:59 00:03:4612 16 0509 1993 EX5562 C.A. ZAFRA ESP

CASTILLO ALEXANDRE, VICTOR (CM) CADETE MAS.17 00:20:10 00:03:485 17 0340 1996 EX6003 C.A. ALMENDRALEJO ESP

SANTOS REX, RAFAEL (YM) JUVENIL MAS.18 00:20:16 00:03:4913 18 0353 1993 EX5447 C.A. ALMENDRALEJO ESP

FELLAL, DRISS (CM) CADETE MAS.19 00:20:17 00:03:496 19 0349 1996 C.A. ALMENDRALEJO ESP

MARTIN TAPPI, DAVID (YM) JUVENIL MAS.20 00:21:25 00:04:0214 20 0580 1994 5905 C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA ESP

CASTAÑARES MUÑOZ, DARIO (YM) JUVENIL MAS.21 00:21:40 00:04:0515 21 0632 1994 EX6104 C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA ESP

MEJIAS SIRENA, RAFAEL (CM) CADETE MAS.22 00:21:46 00:04:067 22 0581 1995 6112 C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA ESP

DLIEM, FUAD (CM) CADETE MAS.23 00:21:50 00:04:078 23 0641 1996 C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA ESP

MARTIN GUARDADO, SERGIO (YM) JUVENIL MAS.24 00:21:52 00:04:0716 24 0383 1993 EX5981 C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA ESP

MARTINEZ MARQUEZ, ADRIAN (CM) CADETE MAS.25 00:21:54 00:04:079 25 0525 1994 C.A. GUADIALA CYOPSA-SISOCI ESP

GARCIA LOPEZ, JUAN CARLOS (CM) CADETE MAS.26 00:22:24 00:04:1310 26 0523 1995 C.A. GUADIALA CYOPSA-SISOCI ESP

GASSA, MAROUANE (CM) CADETE MAS.27 00:22:35 00:04:1511 27 0574 1995 5864 C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA ESP

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JESUS MARIA (YM) JUVENIL MAS.28 00:22:36 00:04:1517 28 0368 1994 EX6047 E.A. PLASENCIA ESP

RAMOS ESCOBAR, ALBERTO (CM) CADETE MAS.29 00:23:01 00:04:2012 29 0651 1996 ESC. ATL. CACERES ESP

BARRERO HERNANDEZ, ANDRES (CM) CADETE MAS.30 13 30 0569 1996 E.D. MONTEHERMOSO ESP

SANTOS REX, BASILIO (CM) CADETE MAS.31 14 31 0348 1996 EX6006 C.A. ALMENDRALEJO ESP
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Atleta Categoría 

CADETE MAS. - JUVENIL MAS.

Tiempo MediaGen. Cat. Sexo Dorsal Año Licencia Club Nacionalidad

Página 2 de 2CLASIFICACIÓN CARRERA

DOMINGUEZ GRAGERA, JUAN DIEGO (CM) CADETE MAS.32 15 32 0713 1995 C.A. GUADIALA CYOPSA-SISOCI ESP

LAMKADEN, IMAD (CM) CADETE MAS.33 16 33 0578 1995 6101 C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA ESP

GIL REVILLA, JAVIER (CM) CADETE MAS.34 17 34 0570 1996 E.D. MONTEHERMOSO ESP

Total clasificados carrera 34
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CADETE MAS.

Atleta Categoría Tiempo MediaOrden Dorsal Año Licencia Club Nacionalidad

Página 1 de 1CLASIFICACIÓN CATEGORÍA

CHOUKHAIRI ZOUHAIRI, RACHID (CM) CADETE MAS. 00:18:47 00:03:321 0339 1996 EX6004 C.A. ALMENDRALEJO ESP

MONTERRUBIO DE CRUCES, FRANCISCO (CM) CADETE MAS. 00:19:05 00:03:362 0343 1995 EX5795 C.A. ALMENDRALEJO ESP

PERAITA RODRIGUEZ, A. JESUS (CM) CADETE MAS. 00:19:21 00:03:393 0345 1996 EX6005 C.A. ALMENDRALEJO ESP

GONZALEZ RIVERA, CARLOS (CM) CADETE MAS. 00:19:36 00:03:414 0524 1995 C.A. GUADIALA CYOPSA-SISOCI ESP

CASTILLO ALEXANDRE, VICTOR (CM) CADETE MAS. 00:20:10 00:03:485 0340 1996 EX6003 C.A. ALMENDRALEJO ESP

FELLAL, DRISS (CM) CADETE MAS. 00:20:17 00:03:496 0349 1996 C.A. ALMENDRALEJO ESP

MEJIAS SIRENA, RAFAEL (CM) CADETE MAS. 00:21:46 00:04:067 0581 1995 6112 C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA ESP

DLIEM, FUAD (CM) CADETE MAS. 00:21:50 00:04:078 0641 1996 C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA ESP

MARTINEZ MARQUEZ, ADRIAN (CM) CADETE MAS. 00:21:54 00:04:079 0525 1994 C.A. GUADIALA CYOPSA-SISOCI ESP

GARCIA LOPEZ, JUAN CARLOS (CM) CADETE MAS. 00:22:24 00:04:1310 0523 1995 C.A. GUADIALA CYOPSA-SISOCI ESP

GASSA, MAROUANE (CM) CADETE MAS. 00:22:35 00:04:1511 0574 1995 5864 C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA ESP

RAMOS ESCOBAR, ALBERTO (CM) CADETE MAS. 00:23:01 00:04:2012 0651 1996 ESC. ATL. CACERES ESP

BARRERO HERNANDEZ, ANDRES (CM) CADETE MAS.13 0569 1996 E.D. MONTEHERMOSO ESP

SANTOS REX, BASILIO (CM) CADETE MAS.14 0348 1996 EX6006 C.A. ALMENDRALEJO ESP

DOMINGUEZ GRAGERA, JUAN DIEGO (CM) CADETE MAS.15 0713 1995 C.A. GUADIALA CYOPSA-SISOCI ESP

LAMKADEN, IMAD (CM) CADETE MAS.16 0578 1995 6101 C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA ESP

GIL REVILLA, JAVIER (CM) CADETE MAS.17 0570 1996 E.D. MONTEHERMOSO ESP

Total clasificados categoría 17
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JUVENIL MAS.

Atleta Categoría Tiempo MediaOrden Dorsal Año Licencia Club Nacionalidad

Página 1 de 1CLASIFICACIÓN CATEGORÍA

BENABBOU, HOUSSAME (YM) JUVENIL MAS. 00:18:23 00:03:281 0627 1993 5541 C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA ESP

GOMEZ RAMIREZ, JOSE ALBERTO (YM) JUVENIL MAS. 00:18:25 00:03:282 0350 1993 EX5680 C.A. ALMENDRALEJO ESP

RABHI, BRAHIM (YM) JUVENIL MAS. 00:18:30 00:03:293 0584 1994 5714 C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA ESP

VAZAUEZ PERIAÑEZ, IGNACIO (YM) JUVENIL MAS. 00:18:34 00:03:304 0487 1993 EX5459 C.D. EMERITA ATLETICA ESP

HERNANDEZ MORENO, VICTOR MANUEL (YM) JUVENIL MAS. 00:19:08 00:03:365 0459 1994 ATL. TORREJONCILLO ESP

MORICHE DURAN, DAVID (YM) JUVENIL MAS. 00:19:11 00:03:376 0508 1994 EX5655 C.A. ZAFRA ESP

BOUCHAMA, SAID (YM) JUVENIL MAS. 00:19:28 00:03:407 0629 1994 5700 C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA ESP

BENABBOU, RACHID (YM) JUVENIL MAS. 00:19:33 00:03:418 0628 1994 5699 C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA ESP

WARRAK, SEDIK (YM) JUVENIL MAS. 00:19:35 00:03:419 0354 1993 EX5689 C.A. ALMENDRALEJO ESP

LOPEZ OSORIO, CAMILO (YM) JUVENIL MAS. 00:19:44 00:03:4310 0351 1994 EX5688 C.A. ALMENDRALEJO ESP

BELGHITI, MOHAMED (YM) JUVENIL MAS. 00:19:49 00:03:4411 0626 1994 6108 C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA ESP

SANTANA TEJADA, ENRIQUE (YM) JUVENIL MAS. 00:19:59 00:03:4612 0509 1993 EX5562 C.A. ZAFRA ESP

SANTOS REX, RAFAEL (YM) JUVENIL MAS. 00:20:16 00:03:4913 0353 1993 EX5447 C.A. ALMENDRALEJO ESP

MARTIN TAPPI, DAVID (YM) JUVENIL MAS. 00:21:25 00:04:0214 0580 1994 5905 C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA ESP

CASTAÑARES MUÑOZ, DARIO (YM) JUVENIL MAS. 00:21:40 00:04:0515 0632 1994 EX6104 C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA ESP

MARTIN GUARDADO, SERGIO (YM) JUVENIL MAS. 00:21:52 00:04:0716 0383 1993 EX5981 C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA ESP

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JESUS MARIA (YM) JUVENIL MAS. 00:22:36 00:04:1517 0368 1994 EX6047 E.A. PLASENCIA ESP

Total clasificados categoría 17
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Atleta Categoría 

CADETE FEM. - JUVENIL FEM.

Tiempo MediaGen. Cat. Sexo Dorsal Año Licencia Club Nacionalidad

Página 1 de 1CLASIFICACIÓN CARRERA

BOTE GONZALEZ, MARTA (CF) CADETE FEM.1 00:15:56 00:03:591 1 0482 1996 EX6066 C.D. EMERITA ATLETICA ESP

CANO MARTINEZ, MARIA (YF) JUVENIL FEM.2 00:16:01 00:04:001 2 0484 1993 EX6068 C.D. EMERITA ATLETICA ESP

MURCIANO GOMEZ, ISABEL (CF) CADETE FEM.3 00:16:16 00:04:042 3 0310 1996 EX6013 C.A. ALMENDRALEJO ESP

LUNA AMAYA, AITANA (CF) CADETE FEM.4 00:16:18 00:04:043 4 0504 1996 EX6054 C.A. ZAFRA ESP

MORENO JORGE, MARIA (CF) CADETE FEM.5 00:16:21 00:04:054 5 0387 1996 9295 C.A. VALDEMORO ESP

MORATO BARBECHO, ADELA (CF) CADETE FEM.6 00:16:29 00:04:075 6 0507 1995 EX5808 C.A. ZAFRA ESP

PASCUAL GASCO, IRENE (YF) JUVENIL FEM.7 00:16:36 00:04:092 7 0582 1993 5534 C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA ESP

BAYON CALDERON, FATIMA (CF) CADETE FEM.8 00:16:42 00:04:106 8 0308 1995 EX5800 C.A. ALMENDRALEJO ESP

PEREZ ALFONSO, NATALIA (CF) CADETE FEM.9 00:16:46 00:04:117 9 0365 1996 EX6045 E.A. PLASENCIA ESP

PADILLA FERNANDEZ, MARIA (CF) CADETE FEM.10 00:16:47 00:04:118 10 0506 1995 EX5807 C.A. ZAFRA ESP

TARDIO ORTEGA, ALEXANDRA (CF) CADETE FEM.11 00:16:55 00:04:139 11 0311 1996 EX6011 C.A. ALMENDRALEJO ESP

BERMUDEZ FEITO, CLARA (CF) CADETE FEM.12 00:17:20 00:04:2010 12 0385 1995 M2953 A.D. MARATON ESP

CORDON GONZALEZ, CARMEN (CF) CADETE FEM.13 00:17:24 00:04:2111 13 0481 1995 EX5826 C.D. EMERITA ATLETICA ESP

PAREJO PRESA, ALBA (CF) CADETE FEM.14 00:17:25 00:04:2112 14 0483 1995 EX6069 C.D. EMERITA ATLETICA ESP

IBARRA VADILLO, PATRICIA (YF) JUVENIL FEM.15 00:17:27 00:04:213 15 0575 1993 5533 C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA ESP

SANTOS FAGUNDEZ, MARIA (CF) CADETE FEM.16 00:18:07 00:04:3113 16 0366 1996 EX6044 E.A. PLASENCIA ESP

CASERO LUNA, LAURA (CF) CADETE FEM.17 00:18:29 00:04:3714 17 0505 1996 EX6053 C.A. ZAFRA ESP

GONZALEZ BARRIL, MELANY (CF) CADETE FEM.18 00:18:50 00:04:4215 18 0540 1995 C.A. GUADIALA CYOPSA-SISOCI ESP

GARCIA RECIO, JARA (CF) CADETE FEM.19 00:18:51 00:04:4216 19 0480 1995 EX5769 C.D. EMERITA ATLETICA ESP

DIAZ MORALES, MARTA (CF) CADETE FEM.20 00:18:56 00:04:4417 20 0694 1996 5935 C.A. PERCEIANA ESP

SANCHEZ LOPEZ, NURIA (CF) CADETE FEM.21 00:19:17 00:04:4918 21 0653 1996 ESC. ATL. CACERES ESP

MARTIN HERMOSO, JENNIFER (CF) CADETE FEM.22 00:19:36 00:04:5419 22 0542 1995 E.D. MONTEHERMOSO ESP

GONZALEZ RODRIGUEZ, SILVIA (CF) CADETE FEM.23 00:19:47 00:04:5620 23 0309 1996 EX6012 C.A. ALMENDRALEJO ESP

LUNA DIAZ, MARIA (CF) CADETE FEM.24 00:20:09 00:05:0221 24 0690 1995 5645 C.A. PERCEIANA ESP

CALDERON GARCIA, ALICIA (CF) CADETE FEM.25 00:20:49 00:05:1222 25 0693 1996 5938 C.A. PERCEIANA ESP

LOPEZ MARQUEZ, MARIA (CF) CADETE FEM.26 00:20:50 00:05:1223 26 0692 1996 5941 C.A. PERCEIANA ESP

APARICIO JACINTO, AZAHARA (YF) JUVENIL FEM.27 4 27 0379 1994 C.A. CORIA ESP

Total clasificados carrera 27
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CADETE FEM.

Atleta Categoría Tiempo MediaOrden Dorsal Año Licencia Club Nacionalidad

Página 1 de 1CLASIFICACIÓN CATEGORÍA

BOTE GONZALEZ, MARTA (CF) CADETE FEM. 00:15:56 00:03:591 0482 1996 EX6066 C.D. EMERITA ATLETICA ESP

MURCIANO GOMEZ, ISABEL (CF) CADETE FEM. 00:16:16 00:04:042 0310 1996 EX6013 C.A. ALMENDRALEJO ESP

LUNA AMAYA, AITANA (CF) CADETE FEM. 00:16:18 00:04:043 0504 1996 EX6054 C.A. ZAFRA ESP

MORENO JORGE, MARIA (CF) CADETE FEM. 00:16:21 00:04:054 0387 1996 9295 C.A. VALDEMORO ESP

MORATO BARBECHO, ADELA (CF) CADETE FEM. 00:16:29 00:04:075 0507 1995 EX5808 C.A. ZAFRA ESP

BAYON CALDERON, FATIMA (CF) CADETE FEM. 00:16:42 00:04:106 0308 1995 EX5800 C.A. ALMENDRALEJO ESP

PEREZ ALFONSO, NATALIA (CF) CADETE FEM. 00:16:46 00:04:117 0365 1996 EX6045 E.A. PLASENCIA ESP

PADILLA FERNANDEZ, MARIA (CF) CADETE FEM. 00:16:47 00:04:118 0506 1995 EX5807 C.A. ZAFRA ESP

TARDIO ORTEGA, ALEXANDRA (CF) CADETE FEM. 00:16:55 00:04:139 0311 1996 EX6011 C.A. ALMENDRALEJO ESP

BERMUDEZ FEITO, CLARA (CF) CADETE FEM. 00:17:20 00:04:2010 0385 1995 M2953 A.D. MARATON ESP

CORDON GONZALEZ, CARMEN (CF) CADETE FEM. 00:17:24 00:04:2111 0481 1995 EX5826 C.D. EMERITA ATLETICA ESP

PAREJO PRESA, ALBA (CF) CADETE FEM. 00:17:25 00:04:2112 0483 1995 EX6069 C.D. EMERITA ATLETICA ESP

SANTOS FAGUNDEZ, MARIA (CF) CADETE FEM. 00:18:07 00:04:3113 0366 1996 EX6044 E.A. PLASENCIA ESP

CASERO LUNA, LAURA (CF) CADETE FEM. 00:18:29 00:04:3714 0505 1996 EX6053 C.A. ZAFRA ESP

GONZALEZ BARRIL, MELANY (CF) CADETE FEM. 00:18:50 00:04:4215 0540 1995 C.A. GUADIALA CYOPSA-SISOCI ESP

GARCIA RECIO, JARA (CF) CADETE FEM. 00:18:51 00:04:4216 0480 1995 EX5769 C.D. EMERITA ATLETICA ESP

DIAZ MORALES, MARTA (CF) CADETE FEM. 00:18:56 00:04:4417 0694 1996 5935 C.A. PERCEIANA ESP

SANCHEZ LOPEZ, NURIA (CF) CADETE FEM. 00:19:17 00:04:4918 0653 1996 ESC. ATL. CACERES ESP

MARTIN HERMOSO, JENNIFER (CF) CADETE FEM. 00:19:36 00:04:5419 0542 1995 E.D. MONTEHERMOSO ESP

GONZALEZ RODRIGUEZ, SILVIA (CF) CADETE FEM. 00:19:47 00:04:5620 0309 1996 EX6012 C.A. ALMENDRALEJO ESP

LUNA DIAZ, MARIA (CF) CADETE FEM. 00:20:09 00:05:0221 0690 1995 5645 C.A. PERCEIANA ESP

CALDERON GARCIA, ALICIA (CF) CADETE FEM. 00:20:49 00:05:1222 0693 1996 5938 C.A. PERCEIANA ESP

LOPEZ MARQUEZ, MARIA (CF) CADETE FEM. 00:20:50 00:05:1223 0692 1996 5941 C.A. PERCEIANA ESP

Total clasificados categoría 23
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JUVENIL FEM.

Atleta Categoría Tiempo MediaOrden Dorsal Año Licencia Club Nacionalidad

Página 1 de 1CLASIFICACIÓN CATEGORÍA

CANO MARTINEZ, MARIA (YF) JUVENIL FEM. 00:16:01 00:04:001 0484 1993 EX6068 C.D. EMERITA ATLETICA ESP

PASCUAL GASCO, IRENE (YF) JUVENIL FEM. 00:16:36 00:04:092 0582 1993 5534 C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA ESP

IBARRA VADILLO, PATRICIA (YF) JUVENIL FEM. 00:17:27 00:04:213 0575 1993 5533 C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA ESP

APARICIO JACINTO, AZAHARA (YF) JUVENIL FEM.4 0379 1994 C.A. CORIA ESP

Total clasificados categoría 4
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Atleta Categoría 

JUNIOR FEM. - VETERANA FEM.

Tiempo MediaGen. Cat. Sexo Dorsal Año Licencia Club Nacionalidad

Página 1 de 1CLASIFICACIÓN CARRERA

SANTOS, DEBORA (JF) JUNIOR FEM.1 00:20:52 00:03:561 1 0397 1992 ADERCUS POR

ROSA, SUSANA (JF) JUNIOR FEM.2 00:21:06 00:03:582 2 0398 1991 ADERCUS POR

LOPEZ OSORIO, MELISSA (JF) JUNIOR FEM.3 00:24:04 00:04:323 3 0320 1992 EX5324 C.A. ALMENDRALEJO ESP

CABANILLAS MORUNO, ISABEL (VF) VETERANA "A" FEM.4 00:24:31 00:04:371 4 0322 1971 EX5396 C.A. ALMENDRALEJO ESP

VALENTIN GAHETE, ENCARNACION (VF) VETERANA "A" FEM.5 00:25:44 00:04:512 5 0324 1965 EX5239 C.A. ALMENDRALEJO ESP

GARCIA MENOR, AQUILINA (BF) VETERANA "B" FEM.6 00:27:43 00:05:131 6 0572 1960 5190 C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA ESP

URIOS BATUECAS, MACARENA (BF) VETERANA "B" FEM.7 00:28:10 00:05:182 7 0327 1960 EX5316 C.A. ALMENDRALEJO ESP

Total clasificados carrera 7
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JUNIOR FEM.

Atleta Categoría Tiempo MediaOrden Dorsal Año Licencia Club Nacionalidad

Página 1 de 1CLASIFICACIÓN CATEGORÍA

SANTOS, DEBORA (JF) JUNIOR FEM. 00:20:52 00:03:561 0397 1992 ADERCUS POR

ROSA, SUSANA (JF) JUNIOR FEM. 00:21:06 00:03:582 0398 1991 ADERCUS POR

LOPEZ OSORIO, MELISSA (JF) JUNIOR FEM. 00:24:04 00:04:323 0320 1992 EX5324 C.A. ALMENDRALEJO ESP

Total clasificados categoría 3

Control Informático de la prueba Galper Servicios Informáticos - www.galper.com - 924 455 206



VETERANA "A" FEM.

Atleta Categoría Tiempo MediaOrden Dorsal Año Licencia Club Nacionalidad

Página 1 de 1CLASIFICACIÓN CATEGORÍA

CABANILLAS MORUNO, ISABEL (VF) VETERANA "A" FEM. 00:24:31 00:04:371 0322 1971 EX5396 C.A. ALMENDRALEJO ESP

VALENTIN GAHETE, ENCARNACION (VF) VETERANA "A" FEM. 00:25:44 00:04:512 0324 1965 EX5239 C.A. ALMENDRALEJO ESP

Total clasificados categoría 2
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VETERANA "B" FEM.

Atleta Categoría Tiempo MediaOrden Dorsal Año Licencia Club Nacionalidad

Página 1 de 1CLASIFICACIÓN CATEGORÍA

GARCIA MENOR, AQUILINA (BF) VETERANA "B" FEM. 00:27:43 00:05:131 0572 1960 5190 C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA ESP

URIOS BATUECAS, MACARENA (BF) VETERANA "B" FEM. 00:28:10 00:05:182 0327 1960 EX5316 C.A. ALMENDRALEJO ESP

Total clasificados categoría 2
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Atleta Categoría 

JUNIOR MAS. - VETERANO MAS.

Tiempo MediaGen. Cat. Sexo Dorsal Año Licencia Club Nacionalidad

Página 1 de 2CLASIFICACIÓN CARRERA

MARHUM, MOHAMED (JM) JUNIOR MAS.1 00:23:06 00:03:091 1 0710 1991 CEUT621 DELFINOS CEUTA ESP

MIRABEL ALVIZ, MARIO (JM) JUNIOR MAS.2 00:23:54 00:03:162 2 0714 1991 EX5194 C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA ESP

GARCIA RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL (VM) VETERANO "A" MAS.3 00:24:29 00:03:211 3 0388 1967 TO2890 BIKILA ESP

PARDO TAPIA, CECILIO (VM) VETERANO "A" MAS.4 00:25:00 00:03:252 4 0386 1966 M144 ATL. S. SEBASTIAN DE LOS REY ESP

CORREAS GONZALEZ, MIGUEL (JM) JUNIOR MAS.5 00:26:02 00:03:333 5 0635 1992 EX5949 C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA ESP

SANCHEZ GRANDE, JOSE MANUEL (VM) VETERANO "A" MAS.6 00:26:23 00:03:363 6 0382 1973 EX4446 ATL. TRUJILLO ESP

MATEOS BRONCANO, JUAN (BM) VETERANO "B" MAS.7 00:26:42 00:03:391 7 0381 1958 EX4436 ATL. TRUJILLO ESP

ALMENDRAL NUÑEZ, TEODORO (VM) VETERANO "A" MAS.8 00:26:51 00:03:404 8 0392 1971 EX5515 ESC. ATL. MONFRAGÜE ESP

RODRIGUEZ DELGADO, JESUS (JM) JUNIOR MAS.9 00:27:15 00:03:434 9 0526 1991 EX5161 C.A. GUADIALA CYOPSA-SISOCI ESP

MESIAS ALVAREZ, FRANCISCO JAVIER (VM) VETERANO "A" MAS.10 00:27:35 00:03:465 10 0466 1974 EX1539 C.A. ALMENDRALEJO ESP

MORENO RECIO, CESAR (VM) VETERANO "A" MAS.11 00:27:50 00:03:486 11 0394 1974 EX5054 ESC. ATL. MONFRAGÜE ESP

LAMKADEN, RACHID (JM) JUNIOR MAS.12 00:28:03 00:03:505 12 0586 1992 C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA ESP

FERNANDEZ MORENO, AGUSTIN (BM) VETERANO "B" MAS.13 00:28:04 00:03:502 13 0637 1959 EX5670 C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA ESP

GARCIA GARCIA, FRANCISCO JESUS (VM) VETERANO "A" MAS.14 00:29:10 00:03:597 14 0393 1971 EX5872 ESC. ATL. MONFRAGÜE ESP

PASCUAL RODRIGUEZ, JOSE VIDAL (VM) VETERANO "A" MAS.15 00:29:13 00:04:008 15 0583 1967 4949 C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA ESP

FUENTES GALLEGO, ANTONIO (BM) VETERANO "B" MAS.16 00:29:23 00:04:013 16 0527 1961 EX1616 C.A. GUADIALA CYOPSA-SISOCI ESP

RAMOS PINEDA, JUAN ANTONIO (BM) VETERANO "B" MAS.17 00:29:26 00:04:014 17 0656 1964 ESC. ATL. CACERES ESP

PUERTAS JIMENEZ, ELIAS (VM) VETERANO "A" MAS.18 00:29:29 00:04:029 18 0395 1973 EX5952 ESC. ATL. MONFRAGÜE ESP

ALONSO RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL (VM) VETERANO "A" MAS.19 00:29:31 00:04:0210 19 0372 1970 EX5669 E.A. PLASENCIA ESP

JIMENEZ GALAN, ANTONIO (VM) VETERANO "A" MAS.20 00:29:32 00:04:0211 20 0371 1967 EX5495 E.A. PLASENCIA ESP

PALO GARCIA, SERAFIN (BM) VETERANO "B" MAS.21 00:29:54 00:04:055 21 0374 1964 EX6043 E.A. PLASENCIA ESP

APARICIO GARCIA, LUIS MARIA (VM) VETERANO "A" MAS.22 00:30:12 00:04:0812 22 0380 1968 C.A. CORIA ESP

TORRES GARCIA, EMILIANO (VM) VETERANO "A" MAS.23 00:30:39 00:04:1113 23 0373 1969 EX5835 E.A. PLASENCIA ESP

MONTERO ARROYO, JUAN (BM) VETERANO "B" MAS.24 00:30:52 00:04:136 24 0711 1960 C. MARATON CACERES ESP

VERGEL MORENO, PEDRO JUAN (VM) VETERANO "A" MAS.25 00:31:00 00:04:1414 25 0462 1974 ATL. TORREJONCILLO ESP

GUTIERREZ SANCHEZ, ENRIQUE (VM) VETERANO "A" MAS.26 00:31:02 00:04:1515 26 0463 1972 ATL. TORREJONCILLO ESP

MORENO MORENO, JOSE FRANCISCO (BM) VETERANO "B" MAS.27 00:31:23 00:04:177 27 0461 1959 ATL. TORREJONCILLO ESP

JIMENEZ DOMINGUEZ, ALBERTO JOSE (VM) VETERANO "A" MAS.28 00:31:38 00:04:2016 28 0577 1969 4951 C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA ESP

SANCHEZ GARCIA, MANUEL (BM) VETERANO "B" MAS.29 00:33:02 00:04:318 29 0655 1963 EX5908 ESC. ATL. CACERES ESP

LOPEZ TRUJILLO, ALFONSO (BM) VETERANO "B" MAS.30 00:33:33 00:04:359 30 0356 1958 EX6009 C.A. ALMENDRALEJO ESP

CAMPOS REBATO, LUIS (BM) VETERANO "B" MAS.31 00:35:01 00:04:4710 31 0708 1956 JUNCAL ALCALA DE HENARES ESP
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Atleta Categoría 

JUNIOR MAS. - VETERANO MAS.

Tiempo MediaGen. Cat. Sexo Dorsal Año Licencia Club Nacionalidad

Página 2 de 2CLASIFICACIÓN CARRERA

Total clasificados carrera 31

Dorsal  Atleta Club

DESCALIFICADOS (DQ)

MediaTiempoOrden

0704   LUNA TORTONDA, FRANCISCO JAV C.A. PERCEIANA27 00:31:12 00:07:48IM

Total descalificados 1
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JUNIOR MAS.

Atleta Categoría Tiempo MediaOrden Dorsal Año Licencia Club Nacionalidad

Página 1 de 1CLASIFICACIÓN CATEGORÍA

MARHUM, MOHAMED (JM) JUNIOR MAS. 00:23:06 00:03:091 0710 1991 CEUT621 DELFINOS CEUTA ESP

MIRABEL ALVIZ, MARIO (JM) JUNIOR MAS. 00:23:54 00:03:162 0714 1991 EX5194 C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA ESP

CORREAS GONZALEZ, MIGUEL (JM) JUNIOR MAS. 00:26:02 00:03:333 0635 1992 EX5949 C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA ESP

RODRIGUEZ DELGADO, JESUS (JM) JUNIOR MAS. 00:27:15 00:03:434 0526 1991 EX5161 C.A. GUADIALA CYOPSA-SISOCI ESP

LAMKADEN, RACHID (JM) JUNIOR MAS. 00:28:03 00:03:505 0586 1992 C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA ESP

Total clasificados categoría 5

Dorsal  Atleta Club

DESCALIFICADOS (DQ)

MediaTiempoOrden

0704   LUNA TORTONDA, FRANCISCO JAV C.A. PERCEIANA27 00:31:12 00:07:48IM

Total descalificados 1
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VETERANO "A" MAS.

Atleta Categoría Tiempo MediaOrden Dorsal Año Licencia Club Nacionalidad

Página 1 de 1CLASIFICACIÓN CATEGORÍA

GARCIA RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL (VM) VETERANO "A" MAS. 00:24:29 00:03:211 0388 1967 TO2890 BIKILA ESP

PARDO TAPIA, CECILIO (VM) VETERANO "A" MAS. 00:25:00 00:03:252 0386 1966 M144 ATL. S. SEBASTIAN DE LOS REY ESP

SANCHEZ GRANDE, JOSE MANUEL (VM) VETERANO "A" MAS. 00:26:23 00:03:363 0382 1973 EX4446 ATL. TRUJILLO ESP

ALMENDRAL NUÑEZ, TEODORO (VM) VETERANO "A" MAS. 00:26:51 00:03:404 0392 1971 EX5515 ESC. ATL. MONFRAGÜE ESP

MESIAS ALVAREZ, FRANCISCO JAVIER (VM) VETERANO "A" MAS. 00:27:35 00:03:465 0466 1974 EX1539 C.A. ALMENDRALEJO ESP

MORENO RECIO, CESAR (VM) VETERANO "A" MAS. 00:27:50 00:03:486 0394 1974 EX5054 ESC. ATL. MONFRAGÜE ESP

GARCIA GARCIA, FRANCISCO JESUS (VM) VETERANO "A" MAS. 00:29:10 00:03:597 0393 1971 EX5872 ESC. ATL. MONFRAGÜE ESP

PASCUAL RODRIGUEZ, JOSE VIDAL (VM) VETERANO "A" MAS. 00:29:13 00:04:008 0583 1967 4949 C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA ESP

PUERTAS JIMENEZ, ELIAS (VM) VETERANO "A" MAS. 00:29:29 00:04:029 0395 1973 EX5952 ESC. ATL. MONFRAGÜE ESP

ALONSO RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL (VM) VETERANO "A" MAS. 00:29:31 00:04:0210 0372 1970 EX5669 E.A. PLASENCIA ESP

JIMENEZ GALAN, ANTONIO (VM) VETERANO "A" MAS. 00:29:32 00:04:0211 0371 1967 EX5495 E.A. PLASENCIA ESP

APARICIO GARCIA, LUIS MARIA (VM) VETERANO "A" MAS. 00:30:12 00:04:0812 0380 1968 C.A. CORIA ESP

TORRES GARCIA, EMILIANO (VM) VETERANO "A" MAS. 00:30:39 00:04:1113 0373 1969 EX5835 E.A. PLASENCIA ESP

VERGEL MORENO, PEDRO JUAN (VM) VETERANO "A" MAS. 00:31:00 00:04:1414 0462 1974 ATL. TORREJONCILLO ESP

GUTIERREZ SANCHEZ, ENRIQUE (VM) VETERANO "A" MAS. 00:31:02 00:04:1515 0463 1972 ATL. TORREJONCILLO ESP

JIMENEZ DOMINGUEZ, ALBERTO JOSE (VM) VETERANO "A" MAS. 00:31:38 00:04:2016 0577 1969 4951 C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA ESP

Total clasificados categoría 16

Dorsal  Atleta Club

DESCALIFICADOS (DQ)

MediaTiempoOrden

0704   LUNA TORTONDA, FRANCISCO JAV C.A. PERCEIANA27 00:31:12 00:07:48IM

Total descalificados 1
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VETERANO "B" MAS.

Atleta Categoría Tiempo MediaOrden Dorsal Año Licencia Club Nacionalidad

Página 1 de 1CLASIFICACIÓN CATEGORÍA

MATEOS BRONCANO, JUAN (BM) VETERANO "B" MAS. 00:26:42 00:03:391 0381 1958 EX4436 ATL. TRUJILLO ESP

FERNANDEZ MORENO, AGUSTIN (BM) VETERANO "B" MAS. 00:28:04 00:03:502 0637 1959 EX5670 C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA ESP

FUENTES GALLEGO, ANTONIO (BM) VETERANO "B" MAS. 00:29:23 00:04:013 0527 1961 EX1616 C.A. GUADIALA CYOPSA-SISOCI ESP

RAMOS PINEDA, JUAN ANTONIO (BM) VETERANO "B" MAS. 00:29:26 00:04:014 0656 1964 ESC. ATL. CACERES ESP

PALO GARCIA, SERAFIN (BM) VETERANO "B" MAS. 00:29:54 00:04:055 0374 1964 EX6043 E.A. PLASENCIA ESP

MONTERO ARROYO, JUAN (BM) VETERANO "B" MAS. 00:30:52 00:04:136 0711 1960 C. MARATON CACERES ESP

MORENO MORENO, JOSE FRANCISCO (BM) VETERANO "B" MAS. 00:31:23 00:04:177 0461 1959 ATL. TORREJONCILLO ESP

SANCHEZ GARCIA, MANUEL (BM) VETERANO "B" MAS. 00:33:02 00:04:318 0655 1963 EX5908 ESC. ATL. CACERES ESP

LOPEZ TRUJILLO, ALFONSO (BM) VETERANO "B" MAS. 00:33:33 00:04:359 0356 1958 EX6009 C.A. ALMENDRALEJO ESP

CAMPOS REBATO, LUIS (BM) VETERANO "B" MAS. 00:35:01 00:04:4710 0708 1956 JUNCAL ALCALA DE HENARES ESP

Total clasificados categoría 10

Dorsal  Atleta Club

DESCALIFICADOS (DQ)

MediaTiempoOrden

0704   LUNA TORTONDA, FRANCISCO JAV C.A. PERCEIANA27 00:31:12 00:07:48IM

Total descalificados 1
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Club

Categoría: AF > ALEVIN FEM.

Puntos Posiciones

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

20 > C.A. ZAFRA1 32 2-7-8-15

21 > C.A. GUADIALA CYOPSA-SISOCIA MONTIJ2 43 3-5-16-19

22 > E.D. MONTEHERMOSO3 47 4-12-13-18

Página 1 de 1
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Club

Categoría: AM > ALEVIN MAS.

Puntos Posiciones

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

06 > C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA1 28 3-6-9-10

18 > ATL. TORREJONCILLO2 35 1-7-13-14

22 > E.D. MONTEHERMOSO3 111 23-24-31-33

Página 1 de 1
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Club

Categoría: IF > INFANTIL FEM.

Puntos Posiciones

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

21 > C.A. GUADIALA CYOPSA-SISOCIA MONTIJ1 44 8-10-12-14

25 > C.A. PERCEIANA2 60 3-16-20-21

24 > ESC. ATL. CACERES3 61 6-13-19-23

Página 1 de 1
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Club

Categoría: IM > INFANTIL MAS.

Puntos Posiciones

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

18 > ATL. TORREJONCILLO1 21 2-4-6-9

06 > C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA2 42 5-8-14-15

01 > C.A. ALMENDRALEJO3 50 1-11-13-25

02 > E.A. PLASENCIA4 82 10-22-23-27

22 > E.D. MONTEHERMOSO5 104 17-26-30-31

Página 1 de 1
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Club

Categoría: CF > CADETE FEM.

Puntos Posiciones

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

20 > C.A. ZAFRA1 30 3-5-8-14

01 > C.A. ALMENDRALEJO2 37 2-6-9-20

19 > C.D. EMERITA ATLETICA3 40 1-11-12-16

25 > C.A. PERCEIANA4 83 17-21-22-23

Página 1 de 1
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Club

Categoría: CM > CADETE MAS.

Puntos Posiciones

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

01 > C.A. ALMENDRALEJO1 11 1-2-3-5

21 > C.A. GUADIALA CYOPSA-SISOCIA MONTIJ2 38 4-9-10-15

06 > C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA3 42 7-8-11-16

Página 1 de 1
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Club

Categoría: V1 > VETERANO MAS.

Puntos Posiciones

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

13 > ESC. ATL. MONFRAGÜE1 34 5-7-9-13

02 > E.A. PLASENCIA2 63 14-15-16-18

Página 1 de 1
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Atleta Categoría 

SENIOR FEM. - PROMESA FEM.

Tiempo MediaGen. Cat. Sexo Dorsal Año Licencia Club Nacionalidad

Página 1 de 1CLASIFICACIÓN CARRERA

MORATO RODRIGUEZ, ROSA (SF) SENIOR FEM.1 00:23:58 00:03:161 1 0002 1979 CT5675 VALENCIA TERRA I MAR ESP

ROSA, ANALIA (SF) SENIOR FEM.2 00:24:00 00:03:172 2 0015 1976 PORTUGAL POR

FERNANDEZ, NURIA (SF) SENIOR FEM.3 00:24:01 00:03:173 3 0003 1976 CLUB NIKE INTERNACIONAL ESP

MARTIN JIMENEZ, DIANA (SF) SENIOR FEM.4 00:24:03 00:03:174 4 0005 1981 M3000 VALENCIA TERRA I MAR ESP

BARRACHINA FERNANDEZ, GEMA (SF) SENIOR FEM.5 00:24:09 00:03:185 5 0009 1986 V8947 VALENCIA TERRA I MAR ESP

ROSA, MONICA (SF) SENIOR FEM.6 00:24:22 00:03:206 6 0014 1978 PORTUGAL POR

MOREIRA, SARA (SF) SENIOR FEM.7 00:24:29 00:03:217 7 0006 1985 PORTUGAL POR

BEJARANO, SONIA (SF) SENIOR FEM.8 00:24:59 00:03:258 8 0007 1981 EX755 F.C. BARCELONA ESP

BTISSAM, LAKHOUAD (SF) SENIOR FEM.9 00:25:08 00:03:269 9 0017 1980 MARRUECOS MAR

VEIGA COMESAÑA, VANESA (SF) SENIOR FEM.10 00:25:16 00:03:2710 10 0019 1979 TO4155 C.A. TOLEDO ESP

JORDAN ORDIALES, CRISTINA (PF) PROMESA FEM.11 00:25:29 00:03:291 11 0008 1989 EX4863 C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA ESP

DOMINGUEZ AZPELETA, MARTA (SF) SENIOR FEM.12 00:25:47 00:03:3111 12 0001 1975 PA3049 NIKE RUNNING ESP

FERNANDEZ MACIAS, ROSANA (SF) SENIOR FEM.13 00:25:54 00:03:3212 13 0010 1981 L3415 CEAT TENERIFE ESP

HIDALGO GARCIA, ESTHER (SF) SENIOR FEM.14 00:25:59 00:03:3313 14 0013 1979 GR2297 NERJA ESP

SILVESTRE SORIANO, MARTA (SF) SENIOR FEM.15 00:26:01 00:03:3314 15 0011 1982 AR924 OVIEDO ATL. ESP

MARIA RAMOS, TINA (SF) SENIOR FEM.16 00:27:41 00:03:4715 16 0016 1974 EX693 VALENCIA TERRA I MAR ESP

RHAMOUNI EL ALAMI, KHADIJA (SF) SENIOR FEM.17 00:27:41 00:03:4716 17 0018 1986 GU1060 SIMPLI SCORPIO 71 ESP

Total clasificados carrera 17
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PROMESA FEM.

Atleta Categoría Tiempo MediaOrden Dorsal Año Licencia Club Nacionalidad

Página 1 de 1CLASIFICACIÓN CATEGORÍA

JORDAN ORDIALES, CRISTINA (PF) PROMESA FEM. 00:25:29 00:03:291 0008 1989 EX4863 C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA ESP

Total clasificados categoría 1
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SENIOR FEM.

Atleta Categoría Tiempo MediaOrden Dorsal Año Licencia Club Nacionalidad

Página 1 de 1CLASIFICACIÓN CATEGORÍA

MORATO RODRIGUEZ, ROSA (SF) SENIOR FEM. 00:23:58 00:03:161 0002 1979 CT5675 VALENCIA TERRA I MAR ESP

ROSA, ANALIA (SF) SENIOR FEM. 00:24:00 00:03:172 0015 1976 PORTUGAL POR

FERNANDEZ, NURIA (SF) SENIOR FEM. 00:24:01 00:03:173 0003 1976 CLUB NIKE INTERNACIONAL ESP

MARTIN JIMENEZ, DIANA (SF) SENIOR FEM. 00:24:03 00:03:174 0005 1981 M3000 VALENCIA TERRA I MAR ESP

BARRACHINA FERNANDEZ, GEMA (SF) SENIOR FEM. 00:24:09 00:03:185 0009 1986 V8947 VALENCIA TERRA I MAR ESP

ROSA, MONICA (SF) SENIOR FEM. 00:24:22 00:03:206 0014 1978 PORTUGAL POR

MOREIRA, SARA (SF) SENIOR FEM. 00:24:29 00:03:217 0006 1985 PORTUGAL POR

BEJARANO, SONIA (SF) SENIOR FEM. 00:24:59 00:03:258 0007 1981 EX755 F.C. BARCELONA ESP

BTISSAM, LAKHOUAD (SF) SENIOR FEM. 00:25:08 00:03:269 0017 1980 MARRUECOS MAR

VEIGA COMESAÑA, VANESA (SF) SENIOR FEM. 00:25:16 00:03:2710 0019 1979 TO4155 C.A. TOLEDO ESP

DOMINGUEZ AZPELETA, MARTA (SF) SENIOR FEM. 00:25:47 00:03:3111 0001 1975 PA3049 NIKE RUNNING ESP

FERNANDEZ MACIAS, ROSANA (SF) SENIOR FEM. 00:25:54 00:03:3212 0010 1981 L3415 CEAT TENERIFE ESP

HIDALGO GARCIA, ESTHER (SF) SENIOR FEM. 00:25:59 00:03:3313 0013 1979 GR2297 NERJA ESP

SILVESTRE SORIANO, MARTA (SF) SENIOR FEM. 00:26:01 00:03:3314 0011 1982 AR924 OVIEDO ATL. ESP

MARIA RAMOS, TINA (SF) SENIOR FEM. 00:27:41 00:03:4715 0016 1974 EX693 VALENCIA TERRA I MAR ESP

RHAMOUNI EL ALAMI, KHADIJA (SF) SENIOR FEM. 00:27:41 00:03:4716 0018 1986 GU1060 SIMPLI SCORPIO 71 ESP

Total clasificados categoría 16
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Atleta Categoría 

SENIOR MAS. - PROMESA MAS.

Tiempo MediaGen. Cat. Sexo Dorsal Año Licencia Club Nacionalidad

Página 1 de 2CLASIFICACIÓN CARRERA

ELIJAH, CHELIMO (SM) SENIOR MAS.1 00:32:58 00:02:551 1 0079 1987 KENIA KEN

BOUJATTOUI, CHAKIR (SM) SENIOR MAS.2 00:32:59 00:02:552 2 0058 1983 MARRUECOS MAR

GARCIA FERNANDEZ, ALBERTO (SM) SENIOR MAS.3 00:33:05 00:02:553 3 0052 1971 M3379 PUMA CHAPIN ESP

LAMDASSEM, AYAD (SM) SENIOR MAS.4 00:33:25 00:02:574 4 0054 1981 CT13828 BIKILA TOLEDO ESP

SILVA, RUI PEDRO (SM) SENIOR MAS.5 00:33:26 00:02:575 5 0070 1981 PORTUGAL POR

GALAN BARDERA, IVAN (SM) SENIOR MAS.6 00:33:50 00:02:596 6 0072 1979 TO3322 BIKILA TOLEDO ESP

MARTINEZ, CHEMA (SM) SENIOR MAS.7 00:33:55 00:03:007 7 0051 1971 M3288 NIKE RUNNING ESP

ABDELATIF, CHEMLAL (SM) SENIOR MAS.8 00:33:59 00:03:008 8 0062 1982 MARRUECOS MAR

ROCHA, JOSE (SM) SENIOR MAS.9 00:34:01 00:03:009 9 0067 1976 PORTUGAL POR

NUÑEZ, ANTONIO (SM) SENIOR MAS.10 00:34:02 00:03:0010 10 0063 1980 TO3003 BIKILA TOLEDO ESP

FERREIRA, HERMANO (SM) SENIOR MAS.11 00:34:03 00:03:0011 11 0071 1982 PORTUGAL POR

BARZOLA, MIGUEL (SM) SENIOR MAS.12 00:34:13 00:03:0112 12 0061 1982 V19439 ARGENTINA ARG

FEITEIRA, LUIS (SM) SENIOR MAS.13 00:34:18 00:03:0213 13 0068 1973 PORTUGAL POR

BLANCO, JOSE LUIS (SM) SENIOR MAS.14 00:34:29 00:03:0314 14 0055 1975 CT2378 LA SANSI ESP

ESTEVEZ, REYES (SM) SENIOR MAS.15 00:34:29 00:03:0315 15 0056 1976 CT2882 NIKE RUNNING ESP

LOPEZ SANCHEZ-REY, PABLO (SM) SENIOR MAS.16 00:34:34 00:03:0316 16 0078 1977 CR2256 CLINICA MENORCA ESP

REDOLAT CONTRERAS, JOSE (SM) SENIOR MAS.17 00:34:54 00:03:0517 17 0060 1976 V11834 VALENCIA TERRA I MAR ESP

DE LOS REYES VELASCO, DANIEL (SM) SENIOR MAS.18 00:35:06 00:03:0618 18 0073 1984 TO3192 A.D. MARATHON ESP

CAPITAN PEÑA, VICENTE (SM) SENIOR MAS.19 00:35:09 00:03:0619 19 0059 1974 SA4125 CAJACIRCULO I. ARANDA ESP

GAMONAL, MIGUEL ANGEL (SM) SENIOR MAS.20 00:35:12 00:03:0620 20 0065 1981 EX3782 U. GUADALAJARA ESP

RIBEIRO, PEDRO (SM) SENIOR MAS.21 00:35:29 00:03:0821 21 0064 1981 PORTUGAL POR

GAZAPO BRAVO, CARLOS (SM) SENIOR MAS.22 00:35:36 00:03:0922 22 0066 1986 EX4183 C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA ESP

ESPAÑA COMENDADOR, JOSE (SM) SENIOR MAS.23 00:35:36 00:03:0923 23 0069 1986 PUMA CHAPIN ESP

POUSA, JUAN ANTONIO (SM) SENIOR MAS.24 00:36:20 00:03:1224 24 0075 1987 GA15054 OURENSE CAJA POSTAL ESP

RIOS ORTEGA, JOSE (SM) SENIOR MAS.25 00:36:40 00:03:1425 25 0053 1974 CT916 C.A. MANRESA ESP

GARRIDO RODRIGUEZ, IVAN (SM) SENIOR MAS.26 00:36:49 00:03:1526 26 0110 1985 EX4232 C.A. OLIVENZA ESP

MARTIN ROJO, DAVID (SM) SENIOR MAS.27 00:37:28 00:03:1827 27 0130 1986 EX4568 C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA ESP

NUÑEZ VIVAS, MANUEL (SM) SENIOR MAS.28 00:37:34 00:03:1928 28 0077 1976 EX3692 C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA ESP

DIAZ HIDALGO, ROBERTO (SM) SENIOR MAS.29 00:37:43 00:03:2029 29 0109 1981 EX4445 C.A. OLIVENZA ESP

GONZALEZ ALONSO, JONAY (SM) SENIOR MAS.30 00:38:42 00:03:2530 30 0074 1982 TF2514 TENERIFE CAJACANARIAS ESP

HERNANDEZ SANCHEZ, PEDRO JOSE (SM) SENIOR MAS.31 00:39:31 00:03:2931 31 0112 1976 EX3840 ATL. TORREJONCILLO ESP

Control Informático de la prueba Galper Servicios Informáticos - www.galper.com - 924 455 206



Atleta Categoría 

SENIOR MAS. - PROMESA MAS.

Tiempo MediaGen. Cat. Sexo Dorsal Año Licencia Club Nacionalidad

Página 2 de 2CLASIFICACIÓN CARRERA

CLEMENTE ESTEBAN, DOROTEO (SM) SENIOR MAS.32 00:42:13 00:03:4432 32 0129 1976 EX5288 C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA ESP

PASCUAL GASCO, DAVID (PM) PROMESA MAS.33 00:44:24 00:03:551 33 0125 1989 5693 C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA ESP

Total clasificados carrera 33
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PROMESA MAS.

Atleta Categoría Tiempo MediaOrden Dorsal Año Licencia Club Nacionalidad

Página 1 de 1CLASIFICACIÓN CATEGORÍA

PASCUAL GASCO, DAVID (PM) PROMESA MAS. 00:44:24 00:03:551 0125 1989 5693 C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA ESP

Total clasificados categoría 1
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SENIOR MAS.

Atleta Categoría Tiempo MediaOrden Dorsal Año Licencia Club Nacionalidad

Página 1 de 2CLASIFICACIÓN CATEGORÍA

ELIJAH, CHELIMO (SM) SENIOR MAS. 00:32:58 00:02:551 0079 1987 KENIA KEN

BOUJATTOUI, CHAKIR (SM) SENIOR MAS. 00:32:59 00:02:552 0058 1983 MARRUECOS MAR

GARCIA FERNANDEZ, ALBERTO (SM) SENIOR MAS. 00:33:05 00:02:553 0052 1971 M3379 PUMA CHAPIN ESP

LAMDASSEM, AYAD (SM) SENIOR MAS. 00:33:25 00:02:574 0054 1981 CT13828 BIKILA TOLEDO ESP

SILVA, RUI PEDRO (SM) SENIOR MAS. 00:33:26 00:02:575 0070 1981 PORTUGAL POR

GALAN BARDERA, IVAN (SM) SENIOR MAS. 00:33:50 00:02:596 0072 1979 TO3322 BIKILA TOLEDO ESP

MARTINEZ, CHEMA (SM) SENIOR MAS. 00:33:55 00:03:007 0051 1971 M3288 NIKE RUNNING ESP

ABDELATIF, CHEMLAL (SM) SENIOR MAS. 00:33:59 00:03:008 0062 1982 MARRUECOS MAR

ROCHA, JOSE (SM) SENIOR MAS. 00:34:01 00:03:009 0067 1976 PORTUGAL POR

NUÑEZ, ANTONIO (SM) SENIOR MAS. 00:34:02 00:03:0010 0063 1980 TO3003 BIKILA TOLEDO ESP

FERREIRA, HERMANO (SM) SENIOR MAS. 00:34:03 00:03:0011 0071 1982 PORTUGAL POR

BARZOLA, MIGUEL (SM) SENIOR MAS. 00:34:13 00:03:0112 0061 1982 V19439 ARGENTINA ARG

FEITEIRA, LUIS (SM) SENIOR MAS. 00:34:18 00:03:0213 0068 1973 PORTUGAL POR

BLANCO, JOSE LUIS (SM) SENIOR MAS. 00:34:29 00:03:0314 0055 1975 CT2378 LA SANSI ESP

ESTEVEZ, REYES (SM) SENIOR MAS. 00:34:29 00:03:0315 0056 1976 CT2882 NIKE RUNNING ESP

LOPEZ SANCHEZ-REY, PABLO (SM) SENIOR MAS. 00:34:34 00:03:0316 0078 1977 CR2256 CLINICA MENORCA ESP

REDOLAT CONTRERAS, JOSE (SM) SENIOR MAS. 00:34:54 00:03:0517 0060 1976 V11834 VALENCIA TERRA I MAR ESP

DE LOS REYES VELASCO, DANIEL (SM) SENIOR MAS. 00:35:06 00:03:0618 0073 1984 TO3192 A.D. MARATHON ESP

CAPITAN PEÑA, VICENTE (SM) SENIOR MAS. 00:35:09 00:03:0619 0059 1974 SA4125 CAJACIRCULO I. ARANDA ESP

GAMONAL, MIGUEL ANGEL (SM) SENIOR MAS. 00:35:12 00:03:0620 0065 1981 EX3782 U. GUADALAJARA ESP

RIBEIRO, PEDRO (SM) SENIOR MAS. 00:35:29 00:03:0821 0064 1981 PORTUGAL POR

GAZAPO BRAVO, CARLOS (SM) SENIOR MAS. 00:35:36 00:03:0922 0066 1986 EX4183 C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA ESP

ESPAÑA COMENDADOR, JOSE (SM) SENIOR MAS. 00:35:36 00:03:0923 0069 1986 PUMA CHAPIN ESP

POUSA, JUAN ANTONIO (SM) SENIOR MAS. 00:36:20 00:03:1224 0075 1987 GA15054 OURENSE CAJA POSTAL ESP

RIOS ORTEGA, JOSE (SM) SENIOR MAS. 00:36:40 00:03:1425 0053 1974 CT916 C.A. MANRESA ESP

GARRIDO RODRIGUEZ, IVAN (SM) SENIOR MAS. 00:36:49 00:03:1526 0110 1985 EX4232 C.A. OLIVENZA ESP

MARTIN ROJO, DAVID (SM) SENIOR MAS. 00:37:28 00:03:1827 0130 1986 EX4568 C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA ESP

NUÑEZ VIVAS, MANUEL (SM) SENIOR MAS. 00:37:34 00:03:1928 0077 1976 EX3692 C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA ESP

DIAZ HIDALGO, ROBERTO (SM) SENIOR MAS. 00:37:43 00:03:2029 0109 1981 EX4445 C.A. OLIVENZA ESP

GONZALEZ ALONSO, JONAY (SM) SENIOR MAS. 00:38:42 00:03:2530 0074 1982 TF2514 TENERIFE CAJACANARIAS ESP

HERNANDEZ SANCHEZ, PEDRO JOSE (SM) SENIOR MAS. 00:39:31 00:03:2931 0112 1976 EX3840 ATL. TORREJONCILLO ESP
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CLEMENTE ESTEBAN, DOROTEO (SM) SENIOR MAS. 00:42:13 00:03:4432 0129 1976 EX5288 C.A. ALMARAZ-EXTREMADURA ESP

Total clasificados categoría 32
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